Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

       Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 20.12.2012 г. № 359-п

Об установки временного запрещающего знака

при въезде на ул. Октябрьская и ул. Советская

в селе Александровка Александровского района

Оренбургской области при проведении

ярмарки выходного дня

        В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, постановлением №302-п от 17.10.2012 г. «Об организации проведения розничных ярмарок и утверждении положения «О порядке организации ярмарок в муниципальном образовании Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», с целью содействия в развития сельскохозяйственного производства и создания условий для развития малого предпринимательства и проведения ярмарок выходного дня:

1. Установить запрещающий знак № 3.1 «Въезд запрещен» на въезде с улицы Октябрьская и с улицы Советская на малую площадь села Александровка при проведении ярмарок выходного дня по субботам с 8-00 до 16-00.

2. Постановление подлежит обязательному обнародованию в установленном порядке на официальном сайте в сети Интернет aleks-selsovet.narod.ru  и вступает в силу после его обнародования.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               А.А. Веретин

       Разослано: в дело, в районную администрацию, на информационные стенды, на сайт,  прокуратуру, ООО «Коммунальные ресурсы».